
 

 1

Raadsbesluit nr. 11 
 
Betreft: Audit comité   
 
 
De raad van de gemeente Tynaarlo; 
 
Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 30 maart 2010;  
 
overwegende dat de “verordening auditcomité gemeente Tynaarlo 2009” aangeeft dat er een auditcomité 
door de raad wordt ingesteld en dat raadsleden de mogelijkheid hebben om hierin zitting te nemen; 
 
dat de fracties personen voor dit comité hebben aangedragen;  
 
gelet op artikel 4 van de “verordening auditcomité gemeente Tynaarlo 2009”,  
 
 

B E S L U I T: 
 
 
De volgende personen te benoemen tot lid van het audit comité: 

- mevr. H. Wiersema 
- dhr. J. Hoogenboom,  
- dhr. N.T. Heikamp, 
- dhr. R. Prins,  
- dhr. W.K.N. v.d. Meij,  
- dhr. P.A. van Mombergen,  
- dhr. P. van Es, 
- dhr. A.M. Meerman.  

 
 

Vries, 13 april 2010 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
F.A. van Zuilen,               voorzitter 
 
 
 
J.L. de Jong,              griffier 
 
 
 
 
 


